
ZARZĄDZENIE NR 67/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 617.198,44 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 617.198,44 zł  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.584.050,71 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.697.395,71 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.540.713,71 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.156.682,00 zł

2) wydatki 42.439.584,19 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.035.375,79 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.404.208,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 014,50 410 570,25 1 119 584,75

01095 Pozostała działalność 450 614,50 410 570,25 861 184,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

437 714,50 410 570,25 848 284,75

750 Administracja publiczna 321 875,00 7 631,00 329 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 035,00 7 631,00 79 666,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

72 035,00 7 631,00 79 666,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 110 486,00 20 360,00 130 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 140,00 20 360,00 38 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

18 140,00 20 360,00 38 500,00

801 Oświata i wychowanie 680 134,00 4 000,00 684 134,00

80101 Szkoły podstawowe 87 330,00 4 000,00 91 330,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 5 973 915,77 60 007,19 6 033 922,96

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 49 000,00 35 238,00 84 238,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 49 000,00 35 238,00 84 238,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 928,77 859,19 3 787,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 928,77 859,19 3 787,96

85216 Zasiłki stałe 141 612,00 14 991,00 156 603,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 141 612,00 14 991,00 156 603,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 186 200,00 8 919,00 195 119,00

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 186 200,00 8 919,00 195 119,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 395,00 114 630,00 204 025,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 89 395,00 114 630,00 204 025,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 71 023,00 108 997,00 180 020,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

18 372,00 5 633,00 24 005,00

Razem: 37 080 197,27 617 198,44 37 697 395,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 775 348,81 410 570,25 4 185 919,06

01095 Pozostała działalność 527 414,50 410 570,25 937 984,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 695,00 5 909,00 12 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,87 1 015,77 2 166,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,37 74,63 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 638,40 1 051,00 2 689,40

4430 Różne opłaty i składki 429 131,86 402 519,85 831 651,71

750 Administracja publiczna 3 289 522,01 7 631,00 3 297 153,01

75011 Urzędy wojewódzkie 204 074,53 7 631,00 211 705,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 541,53 7 631,00 147 172,53

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 110 486,00 20 360,00 130 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 140,00 20 360,00 38 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 360,00 20 360,00

758 Różne rozliczenia 166 000,00 - 30 000,00 136 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 000,00 - 30 000,00 136 000,00

4810 Rezerwy 166 000,00 - 30 000,00 136 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 669 331,00 4 000,00 13 673 331,00

80101 Szkoły podstawowe 7 415 808,57 4 000,00 7 419 808,57

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 86 369,37 4 000,00 90 369,37

852 Pomoc społeczna 7 154 398,77 60 007,19 7 214 405,96

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 000,00 35 238,00 149 238,00

3110 Świadczenia społeczne 109 000,00 35 238,00 144 238,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 104 928,77 859,19 105 787,96

3110 Świadczenia społeczne 104 887,24 859,19 105 746,43

85216 Zasiłki stałe 163 112,00 14 991,00 178 103,00

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 163 112,00 14 991,00 178 103,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 654 500,00 8 919,00 663 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 710,00 8 919,00 446 629,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 514 141,00 114 630,00 628 771,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 176 035,00 114 630,00 290 665,00

3240 Stypendia dla uczniów 157 663,00 108 997,00 266 660,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 372,00 5 633,00 24 005,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 744 569,00 30 000,00 774 569,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 45 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 127 988,00 - 15 000,00 112 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 850,00 - 15 000,00 87 850,00
Razem: 41 822 385,75 617 198,44 42 439 584,19

 
Burmistrz Myszyńca

Glinka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 775 348,81 410 570,25 4 185 919,06

01095 Pozostała działalność 527 414,50 410 570,25 937 984,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 695,00 5 909,00 12 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,87 1 015,77 2 166,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,37 74,63 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 638,40 1 051,00 2 689,40

4430 Różne opłaty i składki 429 131,86 402 519,85 831 651,71

750 Administracja publiczna 3 289 522,01 7 631,00 3 297 153,01

75011 Urzędy wojewódzkie 204 074,53 7 631,00 211 705,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 541,53 7 631,00 147 172,53

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 110 486,00 20 360,00 130 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 140,00 20 360,00 38 500,00

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 360,00 20 360,00

758 Różne rozliczenia 166 000,00 - 30 000,00 136 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 000,00 - 30 000,00 136 000,00

4810 Rezerwy 166 000,00 - 30 000,00 136 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 669 331,00 4 000,00 13 673 331,00

80101 Szkoły podstawowe 7 415 808,57 4 000,00 7 419 808,57

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 86 369,37 4 000,00 90 369,37

852 Pomoc społeczna 7 154 398,77 60 007,19 7 214 405,96

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 000,00 35 238,00 149 238,00

3110 Świadczenia społeczne 109 000,00 35 238,00 144 238,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 104 928,77 859,19 105 787,96

3110 Świadczenia społeczne 104 887,24 859,19 105 746,43

85216 Zasiłki stałe 163 112,00 14 991,00 178 103,00

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 października 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 437 714,50 410 570,25 848 284,75

01095 Pozostała działalność 437 714,50 410 570,25 848 284,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

437 714,50 410 570,25 848 284,75

750 Administracja publiczna 72 035,00 7 631,00 79 666,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 035,00 7 631,00 79 666,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

72 035,00 7 631,00 79 666,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 110 486,00 20 360,00 130 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 140,00 20 360,00 38 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

18 140,00 20 360,00 38 500,00

852 Pomoc społeczna 5 436 319,77 859,19 5 437 178,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 928,77 859,19 3 787,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 928,77 859,19 3 787,96

Razem: 6 144 630,27 439 420,44 6 584 050,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 23 października 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 437 714,50 410 570,25 848 284,75

01095 Pozostała działalność 437 714,50 410 570,25 848 284,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 695,00 5 909,00 12 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,87 1 015,77 2 166,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,37 74,63 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,40 1 051,00 1 689,40

4430 Różne opłaty i składki 429 131,86 402 519,85 831 651,71

750 Administracja publiczna 72 035,00 7 631,00 79 666,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 035,00 7 631,00 79 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 522,00 7 631,00 74 153,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 110 486,00 20 360,00 130 846,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 140,00 20 360,00 38 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 360,00 20 360,00

852 Pomoc społeczna 5 436 319,77 859,19 5 437 178,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 928,77 859,19 3 787,96

3110 Świadczenia społeczne 2 887,24 859,19 3 746,43
Razem: 6 144 630,27 439 420,44 6 584 050,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: FDE8763C-D7E2-4805-A07E-9D8405551153. Ogłoszony Strona 1




